ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]к договору поставки № 88  от 26.11.2019 г.

г. Саратов                                                                                                            «___» _________ 2020 года

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей» (ЗАО «СПГЭС»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Евгения Николаевича, действующего на основании доверенности № 2 от 12.01.2018 года, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Ганимед СБ» (ООО «Ганимед СБ»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Фомина Сергея Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны (именуемые совместно – «Стороны»),  пришли к соглашению заключить настоящее дополнительное соглашение к договору поставки № 88 от 26.11.2019 г. (далее – Договор), о  нижеследующем:

1. Пункт 4.1. Раздела 4.  Договора изложить в следующей редакции:
«4.1. Стоимость Товара устанавливается в рублях и указывается в счетах на оплату, выставленных на каждую партию Товара. При этом общая стоимость поставленного Товара за период действия настоящего договора не должна превышать 490 000 (четыреста девяносто тысяч) рублей, в том числе НДС 20%. В случае превышения указанной суммы Товар по настоящему договору не поставляется и платежи не производятся.»
            2. Пункт 8.1. Раздела 8.  Договора изложить в следующей редакции:
   «8.1.	 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует
до выполнения Поставщиком своих обязательств по Заявкам Покупателя на сумму 490 000 (четыреста девяносто тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20%, но не позднее «31» декабря  2020 года.».
3. Остальные условия вышеуказанного договора, незатронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.
4.  Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, для каждой из сторон.
5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами и является неотъемлемой частью Договора   поставки № 88 от 26.11.2019 г.

	Поставщик:
	Покупатель:

	ООО «Ганимед СБ»

Директор

_____________________/Фомин С.А./
	ЗАО «СПГЭС»

Первый заместитель генерального директора
______________________/Стрелин Е.Н./